
Dotaz: Dobrý den, 
 
paní rozpočtářka prosí o další doplnění následujících dotazů/poznámek k projektu a výkazu výměru: 
Vzhledem k tomu, že není možné položky rozpoštět ani řešit nad rámec výkazu výměr prosím o 
objasnění následujícího. 
 
Dle projektu chybí ve výkazu výměr: 
Týkající se fasády: 
- lešení bez sítí –  ano, bez sítí 
- zateplení ostění tl. 30 mm - dle podmínek   20 nebo 30mm 
- zateplení pomocí XPS na soklové části - v soklové části se nepožaduje zateplení 
 
- položka zateplení stropů v závětří pomocí MV - je uveden pouze příplatek za podhledy - ANO 
- tmelení pod oplechování parapetů - ANO 
- výměna nefunkčních mřížek na fasádě- ANO  
- nový okapový chodník - demontáž stávajícího, osazení obrubníků k okapovému chodníku – oprava 
stávajícího 
- zakrývání oken při povrchových úpravách fasády - samozřejmě ano 
- otlučení nesoudržných částí stávající omítky - samozřejmě ano 
- očištění a nátěr repasovaných ocelových dveří (2ks exteriér, 3ks interiér) - NE 
 
Týkající se kotelny: 
- úprava ocelových konstrukcí v interiéru kotelny - ano  odstranění nepotřebných rozvodů 
- řešení praskliny průvlaku v kotelně – nebude řešeno  
- výměna větracích mřížek a žaluzií (viz. arch. řešení zateplení?) - ANO 
- nová keramická dlažba v místě odbourání betonových základků – ANO  
 
Dále poprosím o informaci k uvedenému v technické zprávě: 
 
...betonové plochy kolem objektu budou obnoveny do původního stavu – ANO  
Jedná se o případné bourání a betonáž ploch? (pokud ano, ve výkazu výměr neuvedeno) – ANO 
odbourání podstavce výška asi 10cm 
 
 


